西北民族大学教育网（CERNET）出口接入带宽服务项目成交公告

甘肃嘉瑞和项目管理咨询有限公司受西北民族大学的委托,对西北民

族大学教育网（CERNET）出口接入带宽服务项目以单一来源的形式进行招

标，评审小组于2026 年 01 月 29 日确定评审结果，现将评审结果公布如下：

一、项目编号：GSJRH(招)-202512-DKFU

二、预算金额：48.00 万元

三、成交内容：

四、成交供应商及成交价：

成交供应商：赛尔网络有限公司

地 址：北京市海淀区中关村东路 1号院清华科技园8号楼 B座赛尔

大厦

成交价：大写：肆拾捌万元整

小写：480000.00 元

五、成交日期：2026 年 01 月 29 日

六、单一来源采购公告日期：2026 年 01 月 20 日

七、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：参照国家计委计价格【2002】1980 号

文件及招标委托代理合同规定执行，以成交价为计算基数，按服务类

费率计算收取，本项目代理费及其他与之相关的费用由中标人支付。

序号 服务内容 服务时间

1

西北民族大学教育网

1年

本项目代理费总金额：8400.0 元

八、成交公告期限：1 个工作日

九、评标小组成员名单：陈晋云、闫加元、郑乐。